З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 7̂  Закона Ставропольского края
"О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей"

Статья 1
Внести в статью 7̂  Закона Ставропольского края от 16 марта 2006 г. № 7-кз

"О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей,
оставпгахся без попечения родителей" изменение, дополнив ее частью 3* следу­
ющего содержания:

"3*. Заявление в 2020 году подается по 31 мая включительно.".

Статья 2
1. Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.
2. Действие части 3‘ статьи 7̂  Закона Ставропольского края от 16 марта

2006 г. № 7-кз "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" (в редакции настоящего
Закона) распространяется на правоотношения, возникшие с 19 марта 2020 года.

Губернатор
Ставропольско

г.Ставрополь
07 мая 2020 г.
№ 64-кз

В.В. Владимиров

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 7̂  Закона Ставропольского края

"О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 7̂
Закона Ставропольского края "О дополнительных гарантиях по социальной под­
держке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" и в соответ­
ствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить
его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского

г. Ставрополь
30 апреля 2020 года
№ 1839-VI д е к

Г.В. Ягубов